PORTARIA PGJ/PI Nº 1145/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em vista  a  decisão  proferida  no  Processo
Administrativo nº 7491/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  do  servidor  ÊNDERSON
FLÁVIO COSTA LIMA, Analista Ministerial - Área Processual, matrícula nº 362, de 03
(três) meses e 01 (um) dia de tempo de contribuição prestado no cargo de Advogado da
Prefeitura Municipal de Pedro II, conforme certidão exarada pelo Fundo Previdenciário do
Município de Pedro II.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E